
1 | P á g i n a  

14/10/2024 
Edição nº 185 Ano XIII 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
0C

5-
21

6F
-D

9B
E

-B
13

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
0C

5-
21

6F
-D

9B
E

-B
13

2



2 | P á g i n a  

14/10/2024 
Edição nº 185 Ano XIII 

  

 

2 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE – PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024 

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR 

UASG: 987561 

 

OBJETO: Aquisição e plantio de mudas de flores, árvores e grama para plantar e repor 
nos canteiros das avenidas e praça do município de Formosa do Oeste - PR. DATA DE 
ABERTURA: 19/11/2024, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 136.581,00, (cento e 
trinta e seis mil quinhentos e oitenta e um reais). 

 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos 
Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone (44) 
3526-8350, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
0C

5-
21

6F
-D

9B
E

-B
13

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
0C

5-
21

6F
-D

9B
E

-B
13

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C0C5-216F-D9BE-B132

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 14/10/2024 16:58:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/C0C5-216F-D9BE-B132


